
	 Wapenembargo/Arms embargo

	 Aandelenstop/Asset freeze

	 Reisverbod/Travel ban

Uitsluitingslijst/Exclusion List:

Geldig vanaf het 4de kwartaal 2023 voor het uitsluiten van staatsobligaties/
Valid since the 4th quarter 2023 for exclusion of government bonds

Landen/Countries

Afghanistan
  

Centraal-Afrikaanse Republiek/Central African Republic
  

Eritrea
 

Iran
  

Libië/Libya
  

Mali
  

Myanmar
 

Noord-Korea/ North Korea
  

Rusland/Russia
  

Soedan/Sudan
  

Somalië/Somalia
  

Syrië/Syria
  

Venezuela
  

Wit-Rusland/ Belarus
  

Zimbabwe
  

Zuid-Soedan/South Sudan
  

VB
02

68
    

10
.2

3


